
Uchwała Nr V(29)11
Rady Gminy Horodło

z dnia 25 lutego 2011 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Hrubieszowskiemu  w  zakresie 
dofinansowania remontu dróg powiatowych i budowy chodników 

        Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 1  
pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 )  
Rada Gminy uchwala co następuje:

                                                                           § 1

         Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Hrubieszowskiemu w kwocie 
70.000 zł ( słownie: siedemdziesiąt  tysięcy zł)  w zakresie dofinansowania remontów dróg 
powiatowych i budowy chodników tj.:

1. droga Nr 3410 L Łuszków - Strzyżów kwota 15.000 zł
2. droga Nr 3409 L Horodło - Strzyżów kwota 15.000 zł
3. chodnik przy drodze Nr 3404L Teratyn – Horodło w m. Horodło kwota 20.000 zł,
4. chodnik przy drodze Nr 3409L Horodło – Strzyżów w m. Strzyżów kwota 20.000 zł

                                                                           § 2

           Środki finansowe na pomoc, o jakiej mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy 
Horodło na 2011 r.

                                                                           § 3

            Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w § 1 zostaną określone 
szczegółowo w umowie.

                                                                           § 4

          Szczegółowe warunki wykorzystania udzielonej dotacji określi umowa pomiędzy 
organami wykonawczymi stron.

                                                                           § 5

           Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                           § 6 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                          mgr Paweł Augustynek


